МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

Приказ № 40--ОД

по МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск» от  26  июня 2023 г.

О назначении руководителя центра «Точка роста»

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, Распоряжения Министерства

просвещения  от 01.03.2019 №р-23, Распоряжением министерства образования Сахалинской

области №3.12-49-р от 21.01.2021

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» Березюк Елену Феликсовну, учителя

математики и физики, заместителя директора.

2. Березюк Е. Ф. ознакомиться с должностной инструкцией руководителя центра «Точка

Роста».

3. Утвердить план учебно-воспитательных и социокультурных мероприятий в центре

«Тоска роста» на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        А. Н. Даринская

С приказом ознакомлены:

		2023-08-02T10:12:59+1100
	Даринская Альвина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа